檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：楊雅如

傳真：03-8235531

電話：03-8227171分機306

電子信箱：yaru@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：府人福字第1060070759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、內政部書函。2、活動dm。3、公共電子看板訊息。4、宣傳文字稿。5、LINE

官方帳號訊息。(1060070759_Attach000.pdf、1060070759_Attach001.pdf、1060

070759_Attach002.doc、1060070759_Attach003.doc、1060070759_Attach004.d

oc)

主旨：檢送內政部106年「遇見初LOVE」單身聯誼活動第3、4、5

梯次訂於106年4月26日至5月10日受理報名，請鼓勵單身

者踴躍參加並協助利用多元管道向民眾宣傳活動訊息。

說明：

一、依據內政部106年4月14日台內戶字第10612011222號書函

辦理(抄附原書函及附件各1份)。

二、旨揭活動詳情及報名請參閱活動網頁（http://www.ris.g

ov.tw/love106）或內政部戶政司全球資訊網（http://ww

w.ris.gov.tw）。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮

市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本：本府人事處 2017-04-20
16:58:06

1060001015

■■■■■■秀國 ■■■■■■■106/04/20

■■■■■■■